
UCHWAŁA NR XL/257/10  

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie wydania opinii w sprawie uznania lasów stanowiących własność Skarbu Państwa 

położonych na terenie gminy Frombork za lasy ochronne. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102,poz 1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457 ,
z 2006 r. Nr 17,poz.128, Nr 181,poz.1337 , z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138,poz.974, Nr
173,poz.1218 i z 2009 r. Nr 52, poz.420 , Nr 157, poz.1241) oraz 16 ust.1 ustawy z dnia 28
września 1991 r. o lasach ( Dz. U. z 2005 r., Nr 45 poz.435 z poźn. zmianami) – Rada Miejska we

Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Opiniuje się  pozytywnie propozycję  Lasów Państwowych Nadleśnictwa Zaporowo

w sprawie uznania lasów o ogólnej powierzchni 679,88 ha stanowiących własność Skarbu Państwa

położonych na terenie miasta i gminy Frombork za lasy ochronne. 
2. Położenie lasów o których mowa w § 1 pkt.1 uchwały określają wykaz oraz mapy , które

stanowią załączniki do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.  

ID: LYQIR-MFOGR-ICBXG-CSEQC-RSSBW. uchwalony. Strona 1 / 1




